様式第3号(第12条関係)

令和  年  月  日

  熱海市長  あて

所在地

申請者 氏 名          印

電 話

実 績 報 告 書

 熱海市補助金等交付規則第12条の規定により、補助事業等の成果について次のとお

り報告します。

  1 事 業 名 熱海市スポーツ選手派遣奨励金

  2 事業費総額

  3 補助金額

  4 施行場所

  5 事業開始年月日    令和  年  月  日

  6 事業終了年月日    令和  年  月  日

  7 添付書類    □決算書    □その他市長が必要と認める書類

   （１）大会開催要項又はこれに準ずる書類

   （２）大会出場者名簿（住所、年齢、所属等が記載されているもの）

（３）大会結果報告書類

大 会 名 称

派遣選手名（団体名）

主 催

後 援

日 時 及 び 会 期

会 場